احیای بازارها و سراهای میراثی راهکاری
برای احیای بافت های تاریخی

منطقه جنوب ایران ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان( سال بیست وهفتم شماره 3137 بها 8000 تومان 2 اوت 2021 دوشنبه 11مرداد 1400 22 ذی الحجه 1442

روزنامهروزنامه
www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com آدرس سایت:

همراه با تحلیل این خبر

2

1

هفته ۷۵ کرونا در ایران؛